
Umowy podpisane! Kolejne autobusy elektryczne i droga
rowerowa już wkrótce
data aktualizacji: 2023.03.29

Burmistrz Dawid Kopaczewski: Podpisaliśmy już umowy na zakup kolejnych autobusów
elektrycznych oraz ładowarki, budowę ścieżki rowerowej od ul. Kopernika do dworca PKP,
doświetlenie przejścia na ul. Piaskowej oraz na częściową wymianę oświetlenia na ledowe
na Osiedlu Piastowskim.

Projekt pn. Zrównoważony rozwój komunikacji publicznej w Iławie składa się z kilku elementów, z
których każdy wymagał podpisania oddzielnej umowy. Na przestrzeni minionego tygodnia podpisane
zostały prawie wszystkie z nich:

- w dniu 24 marca umowa na dostawę dwóch autobusów elektrycznych autobusów z firmą MMI
Sp. z o.o. z Redzikowa na kwotę 4 912 620 PLN brutto. Termin realizacji to 8 miesięcy,

- w dniu 22 marca umowa na doświetlenie przejścia dla pieszych na ul. Piaskowej z firmą
Elektrojac ze Starzykowa na kwotę 15 990 zł brutto. Termin realizacji to 4 miesiące,

- tego samego dnia podpisano umowę na budowę ścieżki pieszo-rowerowej z firmą WPBPUiH
Kombud Sp. z o.o. z Iławy na kwotę 2 724 316,34 zł brutto. Termin realizacji to 7 miesięcy. W



ramach tego zadania zostanie wybudowana ścieżka rowerowa od ul. Kopernika do Urzędu
Skarbowego z odgałęzieniem do skrzyżowania ulic Sobieskiego i Andersa. Powstanie również
chodnik, ścieżki mineralne, schody terenowe, monitoring, oświetlenie i przebudowany zostanie
parking przy ul. Kopernika. Ścieżka prowadzić będzie do istniejącego pumptrucka, co znacznie
ułatwi rowerzystom dojazd do obiektu,

- w dniu 17 marca na dostawę ładowarki z firmą Elektrometal S.A. z Cieszyna za kwotę 174 906 zł
brutto. Termin realizacji to 8 miesięcy.

- Cieszę się, że to kolejny etap modernizacji taboru komunikacji miejskiej
Bardzo cieszy mnie też nowa droga rowerowa, bo mamy coraz więcej
rowerzystów w mieście. Zależy nam, aby Iława była miastem przyjaznym
rowerzystom i dlatego stawiamy na komunikację dopasowaną do różnych
potrzeb. Wszystko po to, aby mieszkaniec i turysta mógł wygodnie przemieszczać
się po mieście, czy to autem, autobusem czy rowerem- komentuje burmistrz Dawid
Kopaczewski.

Projekt swoim zakresem obejmuje także wymianę oświetlania na ledowe na osiedlu Piastowskim
oraz zakup 7 tablic dynamicznej informacji pasażerskiej, na które umowa podpisana została 21
grudnia ubiegłego roku z firmą MPTechnology sp. z o.o. ze Słupska. Zakupione tablice stanowią
rozbudowę już istniejącego systemu. Siedem tablic działa już na ulicach: Niepodległości (2 szt.),
Odnowiciela, Dąbrowskiego i Kr. Jadwigi (2szt.) i ul. Dworcowej. W najbliższym czasie natomiast, w
ramach projektu tablice pojawią się także na ulicach: 1 Maja, Sobieskiego, Skłodowskiej i Smolki.
Łączny koszt 7 nowych tablic to 748 824 zł.

Projekt jest dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 Oś
priorytetowa: Efektywność energetyczna RPWM.04.00.00, Działanie: RPWM.04.04.00
Zrównoważony transport miejski, Poddziałanie: RPWM.04.04.04 Infrastruktura transportu
publicznego (Niskoemisyjny transport miejski).

Dofinansowanie wynosi 80,99% kosztów kwalifikowalnych, co oznacza, że dzięki projektowi Gmina
Miejska Iława otrzyma 5 572 995,02 zł na realizację ww. zadań.





Publikacja Urzędu Miasta w Iławie.
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